
Výzva k účasti v předběžné tržní konzultaci 

Veřejná zakázka zadávaná pod názvem: 

Programové vybavení úřadu - Spálené Poříčí 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ZVZ“) vyhlašuje předběžnou tržní konzultaci k připravované veřejné 

zakázce, jejímž předmětem bude dodávka komplexního informačního systému, který bude podporovat 
všechny procesy úřadu s pracovním názvem „Programové vybavení úřadu – Spálené Poříčí“. 

Průběh předběžné tržní konzultace se řídí zákonem o ZVZ a další platnou legislativou. 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky - textová část 
Obsah 

1. Zadavatel .............................................................................................................................1 
2. Smluvní zastoupení zadavatele ...........................................................................................1 
3. Účel předběžné tržní konzultace a zásady vedení předběžné tržní konzultace .................2 
4. Kvalifikace účastníku ...........................................................................................................3 
5. Průběh .................................................................................................................................3 

1. Zadavatel

Název:  Město Spálené Poříčí 
Oprávněný zástupce:  Ing. Jindřich Jindřich, starosta města 
Právní forma:  územní samosprávný celek 
IČ/DIČ:  002 57 249/CZ00257249 
Sídlo:  Náměstí Svobody 132, 335 61 Spálené Poříčí 
Číslo datové schránky zadavatele:  5m3bhef 
Webový portál-úřední deska: http://www.spaleneporici.cz/ 
Profil zadavatele:  
http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=dcd61b6a-158f-4b0d-9779-
e0572f2ebeec 
Kontaktní osoba určená k jednání  ve věcech technických - Eva Kubová 

Tel.: +420 731468686, E-mail: eva.kubova@spaleneporici.cz 
ve věcech zadávacích – Mgr. Martina Zábranská Vrátná 
Tel.: +420 602815427, E-mail: info@maprojekt.cz  

(město Spálené Poříčí nebo zadavatel) 

2. Smluvní zastoupení zadavatele

Zadavatel se nechává smluvně zastoupit v tomto řízení v souladu s § 43 zákona o ZVZ společností: MA 
projekt, spol. s r.o., zapsanou u Městs. soudu v Praze, C/141357, se sídlem a kontaktním místem 
Patočkova 1638/67, 169 00 Praha 6, IČ: 284 36 318, tel.: +420 602815427, e-mail: info@maprojekt.cz, 

http://www.spaleneporici.cz/
http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=dcd61b6a-158f-4b0d-9779-e0572f2ebeec
http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=dcd61b6a-158f-4b0d-9779-e0572f2ebeec
mailto:info@maprojekt.cz
mailto:info@maprojekt.cz


  
 

 
Stránka 2 z 4 

www.maprojekt.cz, pověřená kontaktní osoba oprávněná jednat ve věcech zadávacích za zadavatele: 
Mgr. Martina Zábranská Vrátná (dále také jen „administrátor“). 

3. Účel předběžné tržní konzultace a zásady vedení předběžné tržní 
konzultace  

 
Zadavatel připravuje zadávací řízení na pořízení programového vybavení městského úřadu, poskytování 
podpory pracovníkům zadavatele využívajícím dodané programy a zajištění potřebných servisních 
služeb.  
Účelem této výzvy je informovat dodavatele o vyhlášení předběžné tržní konzultace, o postupu 
zadavatele v předběžné tržní konzultaci a umožnit dodavatelům se do předběžné tržní konzultace 
přihlásit.  
Účelem této předběžné tržní konzultace je získat potřebné informace v oblasti programového vybavení 
pro ekonomické systémy, systémy správních agend a systémy správy písemností, elektronickou 
spisovou službu a pro vedení úřadu, pro jednání zastupitelstva a rady města pro optimální nastavení 
zadávacích podmínek připravované veřejné zakázky s pracovním názvem „Programové vybavení úřadu - 
Spálené Poříčí“. 

V průběhu předběžné tržní konzultace budou řešena zejména následující témata: 
- vymezení předmětu veřejné zakázky (účel a rozsah); 
- předpokládaná hodnota veřejné zakázky; 
- volba druhu zadávacího řízení; 
- kvalifikační kritéria; 
- vhodná hodnotící kritéria; 
- základní smluvní a obchodní podmínky; 
- vyloučení diskriminačních podmínek; 
- vymezení podkladů a informací nezbytných pro plnění díla. 

Zadavatel očekává zkušeností dodavatelů z jiných obdobných akcí v základním rozsahu: 
a. předpokládané investiční náklady (v Kč bez DPH), 
b. potřebná doba přípravy, zavedení systému, zkušebního provozu, 
c. dopad realizace na stávající provoz (omezení provozu) a odhad doby omezení, 
d.  rozsah a doba poskytované záruky 
e. vendor lockin – závislost na původním dodavateli + minimalizace nárokových práv k dodanému 
systému  
f. využití stávajícího systému (ANO x NE) (jsou-li možné obě možnosti - relevantní údaje pro všechny 
požadované specifikace, které budou pro tyto varianty odlišné) 

V průběhu předběžné tržní konzultace bude dbáno na ochranu obchodního tajemství a osobních údajů 
a jiných důvěrných informací případně poskytovaných účastníky předběžné tržní konzultace. Předběžná 
tržní konzultace bude vedena tak, aby nenarušila hospodářskou soutěž a nedošlo k porušení základních 
zásad zadávání veřejných zakázek. Informace vzešlé z předběžné tržní konzultace budou v souladu s 
požadavky zákona o ZVZ označeny v zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky. Samotná účast 
dodavatelů na předběžné tržní konzultaci nijak neovlivní možnost dodavatelů účastnit se navazujícího 

http://www.maprojekt.cz/


  
 

 
Stránka 3 z 4 

zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku, pokud z jejich strany budou splněny podmínky pro účast v 
tomto zadávacím řízení. 

4. Kvalifikace účastníku 

Konzultace je otevřena co nejširšímu okruhu potencionálních dodavatelů a odborníků. Účastnit se tak 
může každý odborník nebo dodavatel, který má zkušenosti s přípravou, organizací nebo realizací 
obdobného plnění (odborné zkušenosti jsou požadavkem k účasti na předběžné tržní konzultaci). Svoji 
kvalifikaci účastník uvede v přihlášce k účasti v předběžné tržní konzultaci. Zadavatel stanovuje 
podmínku účasti dodavatele v rozsahu přípravy, dodávky, realizace, poskytování podpory alespoň při 
realizaci jedné zakázky pro státní správu nebo soukromý sektor obdobného předmětu plnění, jako je 
předmět plnění zakázky, o jejímž průběhu a náplni bude konzultováno. K uváděné kvalifikaci bude 
uveden alespoň název zakázky, pro koho byla poskytnuta včetně kontaktního telefonu a emailové 
adresy na osobu referenčního odběratele poskytující informace k uváděné referenci (veřejný zadavatel, 
soukromý subjekt, společnost, podnikatel, nestátní nezisková organizace apod.), stručná specifikace 
zakázky, termín poskytování a další vhodné informace, např. o poskytování servisu, podpory, záruky a 
pod. 

5. Průběh 

Předběžná tržní konzultace bude vedena v českém nebo slovenském jazyce. Předběžná tržní konzultace 
budou svolány a realizovány v průběhu měsíce dubna 2024. Místem konání předběžné tržní konzultace 
budou prostory zadavatele na adrese Náměstí Svobody 137, 335 61 Spálené Poříčí, pokud nebude 
probíhat v on-line režimu. Průběh předběžné tržní konzultace je zamýšlen jako jednokolový. O průběhu 
bude pořízen záznam, a to formou písemného zápisu a současně audiozáznamu. Podáním přihlášky k 
účasti na předběžné tržní konzultaci a jejím podpisem, popř. prezenční listiny, dávají zástupci 
dodavatelů a odborníků souhlas se zpracováním osobních údajů a pořízením záznamu z jednání v 
souladu s § 211 zákona o ZVZ. 

1. V prvním kroku bude na profilu zadavatele uveřejněna informace o zahájení řízení a výzva k účasti. 
V případě zájmu o účast při předběžné tržní konzultaci je zájemce povinen předložit zadavateli 
přihlášku ve znění podle vzoru uvedeného v příloze této výzvy. Přihlášku je možné předložit 
emailem na kontaktní adresu administrátora průběhu předběžné tržní konzultace 
info@maprojekt.cz nebo zadavatele  eva.kubova@spaleneporici.cz, prostřednictvím elektronického 
nástroje e-zakazky.cz (https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/dcd61b6a-158f-4b0d-9779-
e0572f2ebeec), datovou schránkou společnosti administrátora řízení (5gdjk95)  nebo zadavatele 
(5m3bhef) v termínu do 2. dubna 2024. V případě, že bude mít dodavatel zájem o účast 
při předběžné tržní konzultaci a nestihne v uvedeném termínu podat přihlášku, může se telefonicky 
dotázat administrátora v jaké fázi se průběh nachází a dohodnout se na podání přihlášky po 
uvedeném termínu. V tom případě však nevzniká dodavateli nárok na, aby zadavatel po termínu 
podanou přihlášku reagoval, zejména pokud již bude v tak vysokém stádiu přípravy zadávacích 
podmínek, že nové informace již nebude potřebovat využít, event. již bude zadávací řízení, které 

mailto:info@maprojekt.cz
mailto:eva.kubova@spaleneporici.cz
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/dcd61b6a-158f-4b0d-9779-e0572f2ebeec
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/dcd61b6a-158f-4b0d-9779-e0572f2ebeec


  
 

 
Stránka 4 z 4 

bude výsledkem předběžných tržních konzultací vyhlášeno. Zadavatel však může předběžně 
konzultovat i v průběhu zadávacího řízení a případné nově zjištěné informace zahrnout do 
stávajícího řízení zákonem přípustnými formami.  

 

2. V druhém kroku bude dodavatel, který podal v termínu přihlášku a splnil podmínky pro účast,  
vyzván k ústní konzultaci, termín bude dohodnut dle možností dodavatele i zadavatele. Konzultace 
budou probíhat formou ústního jednání se záznamem s každým zájemcem individuálně za účasti 
zástupců obou stran. Jednání je omezeno maximálně na dobu 2 hodin. Za každého dodavatele je 
omezena účast na maximálně 5 osob. V případě, že to zadavatel bude považovat za účelné, může 
konzultace probíhat v on-line režimu prostřednictvím aplikace Google Meet. Zadavatel preferuje 
osobní setkání v místě sídla zadavatele. Nárok na elektronickou konzultaci vznikne ve zcela 
výjimečných případech. 
V rámci přihlášky zadavatel pokládá tři úvodní dotazy, které předpokládá, že dodavatel v rámci své 
přihlášky písemně odpoví, případně podrobněji rozepíše.  
Při individuálním setkání v rámci předběžné tržní konzultace zadavatel nejdříve obecně představí 
svůj záměr veřejné zakázky, seznámí přítomné účastníky s předběžným návrhem výchozích 
zadávacích podmínek a předpokládaným předmětem plnění veřejné zakázky. Následně přednese 
dodavatel svůj návrh na řešení. V dalším průběhu pak budou obě strany mít možnost o 
problematice diskutovat. 

3. Následně bude dodavatel vyzván k vypracování písemného řešení problematiky v souladu 
s obsahem jednání v detailním řešení a podrobnostech dle profesionálních znalostí dodavatele. 
Zadavatel v rámci písemného vyjádření dodavatele předpokládá mimo jiné i např.  sdělení výhrad, 
včetně odůvodnění, k záměru a konceptu projektu a zadávacích podmínek. Součástí každého 
vyjádření by měl být též konkrétní návrh řešení. Zadavatel si vyhrazuje zabývat se pouze 
relevantními připomínkami směřujícími k věcným, technickým, smluvním či právním aspektům 
záměru zadavatele a zadávacích podmínek. Vyjádření účastníků poskytnuté volnou formou se 
omezuje na rozsah 5 normostran. 

 
Přílohy 
Příloha č. 1 Přihláška Příloha č. 2 Předběžná specifikace - základní charakteristika předmětu veřejné zakázky 

+ přehled aktuálního  stavu úřadu 

 
Ve Spáleném Poříčí, Ing. Jindřich Jindřich, starosta města 
zastoupený 
Mgr. Martinou Zábranskou Vrátnou 
 
 


	1. Zadavatel
	2. Smluvní zastoupení zadavatele
	3. Účel předběžné tržní konzultace a zásady vedení předběžné tržní konzultace
	4. Kvalifikace účastníku
	5. Průběh



